Barrage CD62 R1 Maritime - Cucq

Dimanche 27 mars

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6 Totaux
POUIe 1 set 1|set?|set3|setd|set5]setl|set2|set3|setd|setI]setl|set2|set3|setd|setT|setl|set2 |setld|setd|seti]|setl|set2|setl|setd|seti]|setl|set?|set3|setd|set3]||Clst Pts Pts | Moy. Moy. Pts PtE:
Match| Set | Gen. | Part. | marg. | subis
ESE;EL Bruno 50 | 50 | 50 50 | 49 | 32 | 50 | 50 50 | 50 | 50 1| 6 | 13 |1594| 2238 | 531 | 333
FPIERRU Didier
OUTREAL 50 | 25| 50 | 35| 22 29 | 50 | 50 | 30 | 25| 50 ‘ 50 | 50 ‘ ‘ 3 2 9 0,988 | 2027 516 522
BLONDEEL Bruno
OUTREAL 24 | 50 | 43 | 50 | 50 50 | 37 | 50 | 44 | 50 27 ‘ 2 ‘ 38 | ‘ 2 4 6 0,953 1,192 515 540
E'SEEEZ Bernard 15 ‘ 35 ‘ 32 ‘ ‘ 47 | 50 | 46 | 50 | 15 9 ‘ 9 | 2 ‘ ‘ 41 0 2 |0685| 0,900 | 364 | 531
Classement final
Pts Moy. Moy. Pts Pts
Place Joueur Match Pts Set Gen. Part. Marq. Subis
1er MARTEL Bruno 6 13 1,594 2238 531 333
Cuca
2éme BLONDEEL Bruno 4 6 0,953 1,192 515 540
OUTREAL
Jeme PIERRU Didier 2 9 0.988 2,027 516 522
OUTREALU
4éme CAPLIEZ Bernard 0 2 0,685 0,900 364 53
Cuca

Bruno Martel et Gilbert Triplet (déja qualifié) représenteront le secteur Maritime pour la finale CD62




Place Joueur

1er TRIPLET Gilbert
Ccuca
2éme PIERRU Didier
OUTREAU
Jéme BLONDEEL Bruno
OUTREAU
4éme MARTEL Bruno
Ccuca
Séme TIZON Alain
cuca
béme CARTIERE André
Cuca
Teme MEUROT Bernard
Ccuca
géme RAMET Jacques
cuca
9&me CAPLIEZ Bernard
CUCQ
10éme TRIPLET Eddy
Ccuca
11éme COFFRE Frédéric
cuca

12éme DEPLECHIM Roland

cuca

Classement final

Pts
Tournoi

14

10

Pts
Match

1

9

Pts Set

20

Moy.
Gen.

1.447
1,129
1,075
1,275
0,886
0.943
0.838
0,798
0.940
0,839
0,681

0,560

Moy. Pts
Part. Marq.
2,307 906
1,948 820
1,523 659
2,586 708
1,075 447
1,485 415
1,607 352
1,068 463
0,944 408
0,961 299
0,930 195
0,566 168

Pts
Subis

626

726

613

555

504

440

420

580

434

356

286

300

.................. I
| Classement genéral

Tournois Pts Pts Moy. Moy. Pts Pts
Joueurs Place retenus tournoi Match Pts Set Gen. Part Marg. Subis
TRIPLET Gilbert 1 T1T3 28 22 42 1411 2307 1762 1248
MARTEL Bruno 2 T2T1 22 18 33 01299 3.061 1711 1317
PIERRU Didier 3 T1T3 20 18 36 1,203 1948 1686 140
BLONDEEL Bruno 4 T2T3 16 14 23 1128 3,061 1390 1232
CAPLIEZ Bermnard 5 1172 14 12 21 1018 1,648 1091 1071
CARTIERE André 6 T2T3 14 6 16 0,992 1648 1053 1061
TIZOM Alain 7 T3T2 12 7 140,923 1,206 976 1057
MEUROT Bernard 3 T2T3 12 4 13 0.853 1.807 784 919
SZUGAJEW Casimir 9 7172 10 4 11 0,836 1.251 732 875
DEPLECHIN Raland 10 T2T1 10 3 9 0,830 1351 681 765
COFFRE Frédéric i 1172 10 2 8 0814 1,503 657 807
RAMET Jacques 12 T3T2 10 2 7T 0746 1,068 645 864
VADUNTHUM Daniel 13 T2T1 3 2 g 0936 1,185 538 628
MARTEL Michel 14 T2T1 3 2 5 0715 1.037 410 E73
TRIPLET Eddy 15 T2T3 3 0 5 0,909 0961 615 G676

Le 1¢" du classement général est qualifié directement en finale CD62.

Les 4 joueurs suivants du classement effectueront un barrage le 27 mars 2016




